関係者様

日 曜 １年生 ２年生 ３年生 ４・５・６年生 備　　考

11 火 始業式；全校一斉下校

12 水 全校一斉下校

13 木 金曜日課

14 金 金曜日課

15 土

16 日

17 月 全校一斉下校

18 火 4:00

19 水 全校一斉下校

20 木 4:00

21 金 金曜日課

22 土

23 日

24 月 全校一斉下校

25 火 4:00

26 水 全校一斉下校

27 木 4:00

28 金 金曜日課

29 土

30 日

31 月 全校一斉下校

【１月の下校時刻】

令和3年12月22日

日光市立今市第三小学校長　　本間　和敬

１月の下校について

　寒冷の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記の件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。2学期末で短日日課が終了となり
ます。また、1月11日～14日まで、変則的な下校時間になっておりますので、お間違いのないよう御
注意ください。御理解・御協力くださいますよう、お願いいたします。
　現時点での予定になります。変更が生じた場合は速やかにお知らせいたします。
　2学期も大変お世話になりました。良い年をお迎えください。

記

2:05

3:05

2:05 3:05

2:05 3:05

3:05

3:05

3:05

3:05

3:05

2:05 3:05

3:05

　　　　◆◆◆◆◆これからも子どもたちの安全確保のため、御協力をお願いいたします◆◆◆◆◆

　　〈急な悪天候による下校方法の変更について〉

・雷や突風等で児童を安全に下校させられない事態が生じた場合には、一時待機する場合があ
　ります。（大幅に遅れる場合などは、メールやホームページに配信しますので御確認ください。）
・学童やお迎えの児童は、いつも通り下校させます。

3:05

3:05

2:05 3:05

3:05

1/11の下校時バス時刻

森友バス 2:20

土沢バス 2:32

清原バス 2:10